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DAUGHTERS OF KHAINE :
KHINERAI HEARTRENDERS /
KHINERAI LIFETAKERS

Cena 173,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 85-19

Kod producenta 99120212032

Kod EAN 5011921177509

Producent Games Workshop

Opis produktu

DAUGHTERS OF KHAINE :  KHINERAI HEARTRENDERS / KHINERAI  LIFETAKERS

Khinerai Heartrender wylatują z nieba, ciemne smugi, które
szybko przecinają niskie chmury. Ze strumieniami oparów

wciąż przylegającymi do ich ciał, uskrzydlone aelfy
podnoszą się, wykorzystując swój pęd do przodu, aby z

wielką siłą wystrzelić okrutnie zadziorowane oszczepy. Te
najeżone kolcami włócznie poruszają się z taką prędkością,
że mogą przebić zarówno jeźdźca, jak i jego wierzchowca,
zachowując przy tym wystarczająco dużo rozpędu, by wbić
się głęboko w ziemię. Jeśli jednak pojawi się wystarczająco

kuszący cel, Wyrywacze Serc wybaczą atak rakietowy i
rzucą się prosto do walki.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera elementy niezbędne do złożenia 5 Khinerai Heartrender. Odróżniają się od
swoich sióstr Lifetakery złowrogimi, rogatymi hełmami o pełnej twarzy, szybują w przestworzach na ogromnych, kolczastych

skrzydłach. Ich pancerz jest minimalny, zaprojektowany bardziej pod kątem manewrów powietrznych niż rzeczywistej ochrony
– gruba płyta ściągnie ich w dół, co stanowi wadę tych szybkich zabójców. Każdy Heartrender trzyma w jednej ręce długi

kolczasty oszczep, aw drugiej tarczę przebijającą serca; te tarcze są trafnie nazwane i mają duże, ostre kolce. Możesz
zbudować Shryke, która jest dowódcą jednostki – jest ona oznaczona unikalnym zawoalowanym hełmem i przepaską na

biodrach. Każdy model jest przymocowany do swojej podstawy za pomocą wyrzeźbionej ruiny, z którą łączy się ich podstawa,
zapewniając dynamiczny, powietrzny wygląd, którego wymagają.
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Khinerai Heartrender składa się z 61 elementów i jest wyposażony w 5 okrągłych podstaw Cytadela 40 mm. Ten zestaw może
być opcjonalnie użyty do złożenia 5 Khinerai Lifetakers.
Zakładając skrzydła blisko, Khinerai znani jako Lifetakers spadają z dużą prędkością. W ostatniej chwili rozpościerają swoje
skórzaste koła zębate, rzucając się w dół, wymachując sierpowatymi ostrzami z maksymalną siłą. Wrogowie, którzy przeżyją
ten niszczycielski atak, mogą kontratakować, ale Lifetakers są mistrzami w obracaniu swoich tarcz przebijających serca, by nie
tylko parować ciosy, ale także przebijać organy. Nawet gdy pobliscy wrogowie zbierają się, by przygwoździć Pożeraczy Życia w
walce, wznoszą się nad walczącymi w zwarciu skrzydłami, szukając następnego celu. Dla takich nieszczęśników ostatnią
rzeczą, jaką usłyszą, jest nagły podmuch wiatru, zanim śmiertelny atak Pożeraczy Życia zbierze swoje żniwo.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera elementy niezbędne do złożenia 5 Khinerai Lifetakers. Ci Khinerai noszą hełmy
z otwartymi twarzami, dzięki czemu wykrzywione drwiny ich żądzy krwi są wyraźnie widoczne, gdy szybują po niebie na
ogromnych, kolczastych skrzydłach. Ich pancerz jest minimalny, zaprojektowany bardziej pod kątem manewrów powietrznych
niż rzeczywistej ochrony – gruba płyta ściągnie ich w dół, co stanowi wadę tych szybkich zabójców. Każdy Życiowiec nosi w
jednej ręce przerażający kolczasty sierp, aw drugiej tarczę przebijającą serca; te tarcze są trafnie nazwane i mają duże, ostre
kolce. Możesz zbudować Harridynn, która jest dowódcą jednostki – jest ona oznaczona przez jej unikatową ozdobę do włosów i
przepaskę na biodra. Każdy model jest przymocowany do swojej podstawy za pomocą wyrzeźbionej ruiny, z którą łączy się ich
podstawa, zapewniając dynamiczny, powietrzny wygląd, którego wymagają.

Khinerai Lifetakers składają się z 61 elementów i są dostarczane z 5 okrągłymi podstawami Cytadela 40 mm. Ten zestaw
może być opcjonalnie użyty do złożenia 5 Khinerai Heartrenderów.

 

Producent - Games Workshop

Paleta - Warhammer Age of Sigmar

 

Rasa - DAUGHTERS OF KHAINE

Model - DAUGHTERS OF KHAINE : KHINERAI HEARTRENDERS / KHINERAI LIFETAKERS 

Ilość - 1 Sztuka
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